
 
 

UCHWAŁA NR L/324/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40), oraz w związku z art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. §9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona 
(tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł w tym: 

- kredyty 500 000,00 zł; 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 455 000,00 zł w tym: 

- pożyczki 455 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 2597


	Uchwała

		2023-06-20T08:54:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




